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       2024上海国际临床检验及体外诊断试剂展览会是国内具有专业特色和实力的展会之一，集中展示生产、研发产品
的展览会，同时也是行业内人士加强友谊、销售和询求产品的重要平台，在业内产生了广泛而巨大的影响。
       上届展会主要来自政府机构、全国三甲级医院的检验科、临检中心、独立检验实验室、妇幼保健院、疾病控制预
防中心、血站、血液中心和出入境检验检疫局等部门的主任、教授、医生以及专家、学者汇聚展会现场进行交易、合
作、交流；随着展会面积扩大、参展企业增多以及观众数量的逐年上升，为了充分展示临床检验医学产品，加强技术
交流与合作，推动我国临床检验仪器及体外诊断试剂行业快速发展，2024上海国际检验医学及体外诊断试剂展览会”
定于6月26日—28日在上海世博展览馆隆重举行 。 组织单位以“为人类健康作出正确的诊断、为更好的明天而努力”
为宗旨，相信本次展会定为你带来无限商机，望各临床检验设备及相关单位积极报名参与！
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IVD试剂类 

生化试剂、化学试剂、免疫荧光、胶体金、POCT、血液、尿液、微生物、内分泌检验、癌症检验、血糖检验、核酸检测试剂盒、血球试剂、

电解质试剂、血凝试剂  血型试剂盒、血脂试剂、干化学试纸、衣原体、病毒检测试剂、蛋白检测试剂、传染病检测试剂、肿瘤检测试剂、免

疫组化与人体组织细胞试剂、生物芯片、艾滋病检测试剂、细胞组织化学染色剂类、自身免疫诊断试剂、微生物学检验试剂等诊断试剂；

分析仪器类

生化检测系统、免疫检测系统、细菌分析仪、尿液检测系统、微生物分析仪、电解质分析仪、血球计数仪、血液检测系统、血液透析仪、

酶标仪、色谱仪、PCR仪、离心机、流式细胞仪、全自动血液细胞分析仪、全自动采血系统等

辅助设备及耗材类 

医用培养箱、医用离心机、病理分析前处理设备、血液化验设备和器具、医用低温冷藏设备、生化纯水设备、体液处理设备、

医用诊断用显微镜；比色杯、采血管、采血针、血清管、样品杯、离心管、吸头、吸管、试管、生化杯、移液管等耗材

精准医疗类 

基因检测、高通量测序、标靶检测、个体化用药、遗传病筛查、产前筛查、分子诊断、肿瘤筛查等

试剂原料类 

抗原、抗体、底物、质控品、血清等
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96%观众表示明年继续参观

90%观众表示参观受益匪浅

88%展商表示明年继续参展

代理商

经销商

医院

进出口贸易商

检验科

高等院校

实验室

          科研单位

制药

高端医疗

24.36%

18.59%

14.67%

6.93%

6.3%

3.1%

5.18%

5.04%

4.82%

4.57%

4.29%

2.15%

41% 体外诊断试剂

35% 检验医学仪器

11 %  精准医疗

5%

3% 生命科学及辅助设备

3% 试剂原料

检验耗材

2% 试剂生产设备
试剂公司负责人

制药/医疗单位负责人

经销商/代理商负责人

临床实验室科研单位负责人

进出口贸易商负责人

市场负责人

疾控中心
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妇幼保健
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寻求新客户

展示新产品

寻找分销 / 代理商

了解市场需求趋势

与现有客户保持联系非常满意 56.35%

满意 38.97%

一般 4.68%

维持公司市场形象

评估市场潜力

72.91%

68.52%

67.55%

63.56%

60.73%

58.75%

55.58%

体外诊断试剂展区

试剂原料展区

检验医学仪器展区

检验医学耗材展区

精准医疗展区

生命科学展区
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 联系人：谢磊 158 2176 6025（微信同号）                  电话：021-31078217
展会QQ：1877532750                                                传真：021-64126798
邮箱：1877532750@qq.com                                      地址：上海市莘砖公路668号双子楼A座1003室
网址：www.szceep.com

标准展位（3mX3m）

国内企业：12800 元 /9㎡
合资企业：25800 元 /9㎡
境外企业：USD5000/9㎡

豪华展位（3mX3m）

国内企业：16800 元 /9㎡
合资企业：28800 元 /9㎡
境外企业：USD5380/9㎡

形象展位（3mX3m）

国内企业：26800 元 /9㎡
合资企业：29800 元 /9㎡
境外企业：USD8800/9㎡

特装展位（36 平米起租）

国内企业：1600 元 /㎡
合资企业：2600 元 /㎡
境外企业：USD500/㎡
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